

Carte Blanche Living IVS

Bernstorffsvej 100, 1 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

CAROLINE BIRCOW NÆSS-SCHMIDT
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carte Blanche Living IVS

Bernstorffsvej 100, 1 tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 20313067

e-mailadresse: Mail@carolinebircow.dk

CVR-nr: 37989843

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens cashflow kommer fra salg af varer, samt provision fra producenten baseret på virksomhedens aktivers (distributørers) omsætning.

Virksomhedens aktiver (distributører) er faldet således at omsætningen nu er blevet mere usikker. Dette skyldes til dels at indehaver har været på barsel og drift af virksomheden har været på et minimum.

Resultatet betegnes som værende positivt taget ud fra ovenstående betragtning.

Der har været et større vareindkøb end salg, grundet opbygning af lager.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		233.485	449.845
Eksterne omkostninger		-85.546	-164.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		147.939	284.927
Personaleomkostninger		-188.184	-190.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-89.281	-87.801
Resultat af ordinær primær drift		-129.526	6.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		24	-717
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		218.668	-6.521
Ordinært resultat før skat		89.166	-476
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		89.166	-476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-476
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			0
I alt			-476

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		34.915	34.915
Varebeholdninger i alt		34.915	34.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.504	215
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		3.504	215
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Omsætningsaktiver i alt		38.419	35.130
Aktiver i alt		38.419	35.130

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		89.166	22.715
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		5.500	5.500
Andre reserver		-32.299	-30.000
Overført resultat		-4.040	-23.191
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		58.327	-24.976
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		-30.777	
Hensatte forpligtelser i alt		-30.777	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		1.018	57.621
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.018	57.621
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.566	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			-1.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.285	3.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.851	2.485
Gældsforpligtelser i alt		10.869	60.106
Passiver i alt		38.419	35.130

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret